EDITAL Nº  88/2018 - PROENS/IFPR

O PRÓ-REITOR DE ENSINO SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Portaria
nº 249, de 06 de março de 2018, por intermédio da Diretoria de Assuntos Estudantis - DAES e da Coordenadoria de Assistência Estudantil - CAES, e o
Edital nº 005/2018, RESOLVE:

RETIFICAR o resultado Preliminar do PROGRAMA DE APOIO A EVENTOS ESTUDANTIS Nº 070/2018, regido pelo Edital Nº 005/2018 - PROENS/IFPR,
para seleção de estudantes para o ano de 2018,

1. Onde se Lê:

Período da Oficina de Futsal: 15 a 16/05/2018
Período da Oficina de Tênis de Mesa: 04/06/2018

Período da Oficina de Volei: 26 a 27/05/2018
Período da Oficina de Xadrez: 25 a 26/05/2018

2. Leia-se:

Período da Oficina de Futsal: 28 a 29/06/2018
Período da Oficina de Tênis de Mesa: 02/07/2018

Período da Oficina de Volei: 30/06/2018 a 01/07/2018
Período da Oficina de Xadrez: 29 a 30/06/2018

3. As demais disposições permanecem inalteradas.

 Curitiba, 20 de junho de 2018

PAULO CESAR MEDEIROS
Pró-Reitor de Ensino em Exercício
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

*O original encontra-se assinado